
PRAGUE
CONGRESS CENTRE

Dodatek č. I
ke smlouvě o dílo Č. 2019-04173

Identifikační údaje:

Název DÍLA: „Oprava a rekonstrukce pokojů 3. patro hotelu Holiday Inn Prague Congress Centre

Evidenční číslo OBJEDNATELE: 2019-04173

Evidenční číslo ZHOTOVITELE:

SMLUVNÍ STRANY

A. OBJEDNATEL

Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem 5. května 1640/55, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 53080249

DIČ: CZ63080249, plátce DPH

- I__s
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 3275
zastoupena ve věcech smluvních Ing. Alešem Bartůňkem, předsedou představenstva a JUDr. Michaelou Pobořilovou,
místopředsedkyní představenstva

zastoupena ve věcech technických:

-

zastoupena v předávacím řízení: Jj

(dále jen „OBJEDNATEL“)

B. ZHOTOVITEL

ALAX spol. s r.o.

se sídlem Hlavní 325, 252 07 Štěchovice

IČ: 47534478

DIČ: CZ47534478

bankovní spojení: Česká spořitelna, as, -

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15819
zastoupená ve věcech smluvních:

______

zastoupena ve věcech technických:

(dále jen „ZHOTOVITEL“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, tento Dodatek
č. 1 ke smlouvě o dílo č, 2019-04173 ze dne 28.02.2019



J

Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 28,022019 Smlouvu o dílo č. 201 9-04173 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou
dodávky, stavební úpravy, obnova vybavení hotelových pokojů, dodání atypických a typických truhlářských výrobků,
společně s úpravami chodby v 3. patře hotelu Holiday Inn Prague Congress Centre (dále jen „Hoteľ‘), včetně všech
souvisejících stavebních a montážních prací, dopravy, manipulací, stavebních přípomocí a likvidací odpadů (dále
jen „DILO). Podrobná specifikace Díla byla učiněna součástí přílohy č. 1 — oceněný výkaz výměr a přílohy č. 2 —

dokumentace spol. ASLP.

1.2 Cena za realizaci DÍLA byla smluvními stranami stanovena dohodou v
.jflfIIfliJidI]JIjII J1Jjjako cena pevná, nejvýše přípustná, obsahující
veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu DÍLA.

1.3 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1 ke smlouvě o dilo č. 2019-04173 za účelem úpravy sjednaně ceny za
realizaci DÍLA z důvodu zrušení dodávky některých praci (položky E.05 stojací lampy— dále jako „měněpráce“) a
provedení víceprací, konkrétně dodání držáků TV, úpravy skleněných polic, úpravy minibarů (to vše dále jen
„vícepráce“), čímž dochází ke změně rozsahu předmětu DILA stanoveného Smlouvou (dále jen „Dodatek č. 1‘).

Předmět dodatku — víceprácelméněpráce

2.1 Méněpráce vznikly v důsledku zrušení dodávky stojacích lamp. Méněpráce jsou upraveny dle specifikace uvedené
ve změnovém listu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2.2 Vícepráce vznikly v důsledku úpravy původního architektonického zadání o dodávku držáků TV, úpravy skleněných
polic a úpravy minibarů. V součtu se pak jedná o vícepráci dle specifikace uvedené ve změnovém listu, který tvoří
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2.3 Méněpráce a vícepráce byly provedeny oproti původnímu zadání rozsahu předmětu DÍLA na základě dohody
smluvních stran a v souladu s kalkulací (položkovým rozpočtem), která tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1. Smluvní
strany prohlašují, že sjednané méněpráce mohou být technicky i ekonomicky odděleny Od původního zadání DILA,
přičemž nejsou nezbytné pro řádné dokončení předmětu smlouvy. Smluvní strany současně prohlašují, že sjednané
vícepráce jsou nezbytné pro řádné dokončení předmětu smlouvy.

III.

Úprava ceny

3.1 Cena za méněpráce a vícepráce je sjednána dohodou smluvních strana stanovena soupisem méněpraci a viceprací,
v rámci Přílohy č. 2 tohoto Dodatku odsouhlasené oběma smluvními stranami.

3.2 Původně sjednaná celková Cena za DÍLO {I[‘ke s ohledem na změnu rozsahu DÍLA
o méněpráce a vícepráce uvedené v Příloze č. J a Příloze Č. 2 snižuje c nová
souhrnna Cena za DILO tak celkem Gini 7j*NIIJjt
Ji1tIIiULJibu k Ceně za DILO připočtena v zákonné výši dle platných předpisů.

v.
Závěrečná ustanovení

4.1 Veškerá ostatní ujednáni sjednaná ve smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
v režimu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí
Objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.

4.3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv. Obě smluvní strany berou na vědomí, že
nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k
informacím. Považuje-li Zhotovitel některé informace uvedené v tomto Dodatku za informace, které nemohou nebo
nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv, je povinen na to Objednatele současně s
uzavřením tohoto Dodatku písemně upozornit. Objednatel se současně zavazuje informovat Zhotovitele o provedení
registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopií potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného



odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové
schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží
obě smluvní strany zároveň).

4.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

4.5 Smluvní strany potvrzují, že ses Dodatkem seznámily, nemají k němu připomínek, přičemž je výsledkem jejich pravé
a svobodné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. I — Změnový list

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet méněprací a víceprací

2019 VPrazedne 2019

Za Objednatele: Za Zhotovitele:



Ť

PRAGUE
CONGRESS CENTRE Příloha č.14: Formulář vzoru Změnového

listu

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název akce:

„Oprava a rekonstrukce pokojů 3.patro hotelu Holiday Inn Prague Congress Centre

Změny oproti RPD

Změnový list Č. 1

• popis změny a její porovnání s PO DFFS

nedodání stojících lamp 32ks

• dodání TV stojanů 32ks

• úprava minibaru v krajních místnostech, 2ks

• úprava skleněné police nad minibarem, 32ks

• důvody navrhované změny,

• rozhodnutí objednatele

• Specifikace výkresové dokumentace - změny

• není

• doklady o projednáni změny s osobami či orgány jejichž zájmy jsou navrhovanou změnou
dotčeny,

•

• Cenová kalkulace změn

• Dopad na dobu plnění DÍLA

• nemá

Podpis zástupce ZHOTOVITELE

Podpis zástupce OBJEDNATELE )atum:


